Página: 1
CORTADOR DE PARAFINA - BELLCORTPARAF-230
Características:
* Control automatizado completo de la computadora
* Los sensores de temperatura se fabrican en Estados Unidos, son precisos y fiables
* Guarda automáticamente los últimos ajustes operativos
* Memoria y función de restauración automática
* Pantallas LED
Parámetros técnicos:
Modelo BellCortParaf-230
Área de trabajo 230*160mm
Rango de temperatura RT-90℃ ajustable
Precisión de temperatura ±1℃
Fuente de alimentación AC220V±10%,50HZ,
AC 110V±10% 50/60Hz
Consumo 150W
Tamaño externo(W*D*H) 255*180*155mm
Tamaño del paquete(W*D*H) 330*260*230mm
Peso bruto 3kg
SKU: BellCortParaf-230 | Categorías: Cortador de parafina |
COTECNO
Página: 2
COTECNO
Página: 3
INFORMACIÓN ADICIONAL
COTECNO